
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

30 квітня  2020 року          м. Чернігів № 53/VII-22_

Про затвердження проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок,
технічних документацій із землеустрою,
надання, вилучення і передачу
земельних ділянок юридичним 
і фізичним особам

Розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, пропозиції 
управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради, керуючись 
Земельним та Податковим кодексами України, законами України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", "Про оренду землі", "Про землеустрій", "Про 
Державний земельний кадастр", міська рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення та передати в 
оренду, строком до 30 квітня 2025 року:

1.1 Товариству з обмеженою відповідальністю "ЦЕНТР ПРОЕКТ" 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:015:0633), площею 0,3196 
га, по вул. Доценка, 19 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.2 Стамбурському Владиславу Васильовичу земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:029:0231), площею 0,4476 га, по                
вул. Дніпровській, 34 для будівництва та обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), (для 
обслуговування нежитлового приміщення).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.3 Приватному підприємству "Фірма "АЛВО" земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:030:0088), площею 0,1946 га, по провулку 
Вокзальному, 12 для будівництва та обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку). 



2

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.4 Приватному підприємству "РІКО КАПІТАЛ" земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:030:0089), площею 0,0857 га, по провулку 
Вокзальному, 12 для будівництва та обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

1.5 Приватному підприємству "Фірма "ГОЛД ТРАНС" земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:036:0744), площею 0,1715 га, по вул. Івана 
Мазепи, 112 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати в 
оренду, строком до 30 квітня 2025 року:

2.1 Стамбурському Владиславу Васильовичу земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:029:0133), площею 0,1026 га, по                
вул. Дніпровській, 34 для будівництва та обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), (для 
експлуатації нежилого приміщення). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2.2 Товариству з обмеженою відповідальністю "Кооперативне 
підприємство "Чернігівський колос" (41/100) та Ісаченко Наталії Іванівні 
(59/100) земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:032:0426), 
площею 0,0055 га, по вул. Ринковій, 1 для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2.3 Товариству з обмеженою відповідальністю "ГРІНТЕКЛАЙН"  
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:037:0562), площею 0,4275 
га, по вул. Жабинського, 1-б для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2.4 Товариству з обмеженою відповідальністю "Пульсар" земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:032:0929), площею 0,0023 га, по 



3

проспекту Миру, 46 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, при 
умові:

- укладення охоронного договору на частину пам'ятки археології, площею 
0,0023 га, впродовж місяця з моменту отримання правовстановлюючих 
документів на земельну ділянку;

- використання існуючих будівель без проведення земляних робіт, 
пов’язаних із перевідкладенням ґрунту;

- передбачення проведення охоронних археологічних досліджень у зоні 
нового будівництва і отримання дозволу на відновлення земляних робіт.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

2.5 Фізичній особі-підприємцю Герасименку Ігорю Борисовичу (1/2), 
Ляшенко Ярославі Олександрівні (1/6), Ляшенку Максиму Олександровичу 
(1/6) та Ляшенко Аллі Петрівні (1/6) земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:022:0355), площею 0,0708 га, по вул. Ріпкинській, 4 для 
будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 
(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської 
забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 
діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки:

3.1 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0661), площею 0,5360 га, по вул. Івана Мазепи, 72-б, від 04 
грудня 2019 року № 3351, укладений між Чернігівською міською радою та  
Михалевичем Миколою Михайловичем, розірвати за згодою сторін.

3.2 Михалевичу Миколі Михайловичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:036:0733) в оренду, строком до 30 квітня 
2025 року, площею 0,4137 га, по вул. Івана Мазепи, 72-б для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.3 Ураховуючи договір купівлі-продажу частини нерухомого майна від 
20 вересня 2019 року № 913, договір про поділ нерухомого майна від 24 вересня 
2019 року № 922 та рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
"Про погодження присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна" від 28 грудня 2019 року № 554, Дорош Наталії Миколаївні 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:036:0732) в 
оренду, строком до 30 квітня 2025 року, площею 0,1223 га, по вул. Івана 
Мазепи, 72-д для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.4 Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:014:0035), площею 0,4947 га, по вул. 1-го Травня, 175-а, від 23 



4

травня 2016 року № 2722, укладений між Чернігівською міською радою та 
публічним акціонерним товариством "Укртелеком", розірвати за згодою сторін.

3.5 Публічному акціонерному товариству "Укртелеком" передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:014:0236) в оренду, 
строком до 30 квітня 2021 року, площею 0,0375 га, по вул. 1-го Травня, 175-а 
для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

3.6 Публічному акціонерному товариству "Укртелеком" передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:014:0235) в оренду, 
строком до 30 квітня 2021 року, площею 0,4572 га, по вул. 1-го Травня, 175-а 
для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

4. Управлінню Чернігівської єпархії Української Православної церкви 
(Православної церкви України) затвердити проект землеустрою щодо 
відведення та передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0730) в постійне користування, площею 0,3034 га, по         
вул. Текстильників для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій.

Встановити ставку земельного податку на рівні 1 відсотку нормативної 
грошової оцінки.

5. Товариству з обмеженою відповідальністю "Ремторгпобуттехніка" 
затвердити проект землеустрою щодо відведення та змінити цільове 
призначення орендованої земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:011:0352), площею 0,0939 га, по вул. Інструментальній, 3 замість 
"для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості" на 
"для будівництва та обслуговування будівель торгівлі".

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

6. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:036:0722), площею 0,0421 га, по вул. Івана Мазепи, 63-а, від 20 
січня 2020 року № 4320, укладений між Чернігівською міською радою та 
фізичною особою-підприємцем Авраменком Борисом Миколайовичем, 
розірвати за згодою сторін.

7. Ураховуючи договір купівлі-продажу частки у праві власності від 14 
лютого 2020 року № 983, Сібашвілі Вікторії Юріївні передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:036:0722) в оренду, строком до 30 квітня 
2025 року, площею 0,0421 га, по вул. Івана Мазепи, 63-а для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування майданчика для продажу 
та обслуговування сільськогосподарської техніки та інвентарю).

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.



5

8. Ураховуючи частину четверту статті 406 Цивільного кодексу України, 
Чан Тхи Тху припинити дію договору про встановлення платного строкового 
земельного сервітуту на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:026:0299), площею 0,0013 га, по проспекту Перемоги, 182.

9. Ураховуючи договір дарування нежитлового приміщення від 12 квітня 
2017 року № 334, Фам Ван Хинг встановити строковий платний сервітут на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:026:0299), строком до 30 
квітня 2025 року, площею 0,0013 га, по проспекту Перемоги, 182 будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (для будівництва та 
обслуговування будівель закладів побутового обслуговування).

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

10. Ураховуючи договір купівлі-продажу житлового будинку від 05 
жовтня 2018 року № 6874, дочірньому підприємству "ПРОФІТ ХАБ" 
Чернігівської регіональної торгово-промислової палати передати земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:050:0508) в оренду, строком до 30 
квітня 2025 року, площею 0,0786 га, по вул. П'ятницькій, 33 для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

11. Автунічу Олександру Миколайовичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:022:0341) в оренду, строком до 30 квітня 
2025 року, площею 0,0049 га, по вул. Ріпкинській, 4 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

12. Стаху Максиму Юрійовичу передати земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:022:0335) в оренду, строком до 30 квітня 2025 року, 
площею 0,0036 га, по вул. Ріпкинській, 4 для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (для експлуатації частини кролебійного складу).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

13. Спільному підприємству "Ремонтно-будівельне мале підприємство 
облспоживспілки" припинити право постійного користування земельною 
ділянкою (кадастровий номер 7410100000:01:011:0326), площею 0,1825 га, по 
вул. Громадській, 47 за згодою підприємства.

14. Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлових будівель від 05 
лютого 2020 року № 253, товариству з обмеженою відповідальністю "ЧЕРНІГІВ 
ІНВЕСТ 20" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:011:0326) в оренду, строком до 30 квітня 2025 року, площею 
0,1825 га, по вул. Громадській, 47 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 
підприємств.

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.



6

15. Ураховуючи пункт "3" статті 78 Земельного кодексу України, 
садівничому товариству "Чайка" припинити право колективної власності 
земельної ділянки, площею 3,6613 га, по вул. Кільцевій, за згодою 
землекористувача.

16. Ураховуючи пункт "3" статті 78 Земельного кодексу України, 
садівничому товариству "Садовод" припинити право колективної власності 
земельної ділянки, площею 3,9711 га, по вул. Урочище Святе, 1 за згодою 
землекористувача.

17. Розглянувши клопотання Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 07 лютого 2020 року № 38-ДК/0024/КВ/06/01/-20 
щодо приведення у відповідність до чинного законодавства пункту 1.2 рішення 
Чернігівської міської ради від 30 листопада 2017 року № 25/VII-34 "Про 
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою, надання, вилучення і передачу 
земельних ділянок юридичним і фізичним особам" у частині затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі в оренду, строком до 23 
листопада 2022 року, товариству з обмеженою відповідальністю "Грін ЛТД" 
земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:032:0800), площею 0,0304 
га, по вул. Ринковій, 2 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
враховуючи Земельний кодекс України, Закон України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відмовити у задоволені вимог, викладених у 
клопотанні.

18. Ураховуючи інформацію головного управління ДПС у Чернігівській 
області № 2562/10/25-01-04-03-08 від 27 лютого 2020 року, в зв'язку з 
систематичною несплатою земельного податку, ураховуючи пункт "д" статті 
141 Земельного кодексу України, дочірньому підприємству "Чернігівкомплект" 
приватного акціонерного товариства "Чернігівоблбуд" припинити право 
постійного користування наданого на підставі державного акту на право 
постійного користування землею І-ЧН  № 000457-1229 від 07 лютого 2000 року:

- земельна ділянка, площею 1,4454 га, по вул. Попова, 21 для 
обслуговувань виробничої бази;

- земельна ділянка, площею 1,0510 га, по вул. Ціолковського, 11-а для 
обслуговування виробничої бази.

19. Ураховуючи інформацію головного управління ДПС у Чернігівській 
області № 2559/10/25-01-04-03-08 від 27 лютого 2020 року, в зв'язку з 
систематичною несплатою земельного податку, ураховуючи пункт "д" статті 
141 Земельного кодексу України, приватному підприємству "Компанія 
"ІНЕКСУКРПАРКЕТ" припинити право постійного користування земельною 
ділянкою (кадастровий номер 7410100000:01:004:0270), площею 1,2300 га, по 
вул. Володимира Дрозда для будівництва цеха по виробництву паркету, 
наданого на підставі державного акту на право постійного користування 
землею ЧН -1093 від 05 листопада 1998 року.

20. Ураховуючи інформацію головного управління ДПС у Чернігівській 
області № 2559/10/25-01-04-03-08 від 27 лютого 2020 року, в зв'язку з 



7

систематичною несплатою земельного податку, ураховуючи пункт "д" статті 
141 Земельного кодексу України, приватному підприємству "Компанія 
"ІНЕКСУКРПАРКЕТ" припинити право постійного користування земельною 
ділянкою, площею 0,7900 га, по вул. Любецькій, 187 для обслуговування 
приміщень тарного цеху та кузні, наданого на підставі державного акту на 
право постійного користування землею ЧН -1093 від 05 листопада 1998 року.

21. Договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:011:0225), площею 0,1358 га, по вул. Громадській, 45 корп. 8,  
від 26 вересня  2019 року № 3479, укладений між Чернігівською міською радою 
та  товариством з обмеженою відповідальністю "Корпорація "Агро-Союз", 
розірвати за згодою сторін.

22. Ураховуючи договір купівлі-продажу нерухомого майна від 31 липня 
2019 року № 1781, товариству з обмеженою відповідальністю "Крамниця 
господаря" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:01:011:0225) в оренду, строком до 30 квітня 2025 року, площею 
0,1358 га, по вул. Громадській, 45 корп. 8 для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 
приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для 
здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням 
прибутку) (для експлуатації приміщення сховища).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

23. Ураховуючи акти приймання-передачі основних засобів від 01 жовтня 
2018 року, Чернігівському міському центру фізичного здоров'я населення 
"Спорт для всіх" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:013:0258) в постійне користування, площею 0,3144 га, по              
вул. Льотній, 8-а для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури 
і спорту.

Встановити ставку земельного податку на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

24. Волошину Олександру Миколайовичу затвердити проект землеустрою 
щодо відведення та змінити цільове призначення орендованої земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:033:0050), площею 0,0376 га, по 
вул. Курганній, 5 замість "для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(для експлуатації адміністративної будівлі)" на "для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості".

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

25. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою,                          
Позняку Олександру Івановичу встановити строковий платний сервітут на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:026:0365), строком до 30 
квітня 2025 року, площею 0,0022 га, по вул. Рокоссовського, 43 для будівництва 
і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (для експлуатації 
нежитлового приміщення – аптеки).



8

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

26. Ураховуючи технічну документацію із землеустрою, Теребилу 
Олександру Сергійовичу встановити строковий платний сервітут на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:010:0521), строком до 30 квітня 
2025 року, площею 0,0012 га, по вул. Незалежності, 15 для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (для експлуатації 
приміщення перукарні).

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

27. Комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської 
міської ради затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:036:0734) в постійне користування, 
площею 0,2200 га, по вул. Івана Мазепи, 59 для будівництва і обслуговування 
паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови.

Встановити ставку земельного податку на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

28. Комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської 
міської ради затвердити проект землеустрою щодо відведення та змінити 
цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:010:0542), яка перебуває в постійному користуванні, площею 
0,7591 га, в 3-му мікрорайоні житлового масиву "Масани", замість "для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку" на "для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі".

Встановити розмір земельного податку на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

29. Приватному підприємству "МАГР-АВТО" затвердити проект 
відведення та змінити цільове призначення орендованої земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:01:010:0247), площею 1,3437 га, по                     
вул. Незалежності, 7, 9 замість: "для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (для будівництва та експлуатації нежитлових будівель - будівель 
автоцентру)" на "для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури".

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

30. Ураховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі від 05 
лютого 2016 року № 210, Чемеровій Валентині Дмитрівні передати земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:035:0079) в оренду, строком до 30 
квітня 2025 року, площею 0,0090 га, по вул. Родимцева, 5 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

31. Ураховуючи рішення Чернігівської міської ради від 31 березня 2016 
року № 6/VII-15 "Про реформування друкованого засобу масової інформації КП 
"Редакція Чернігівської міської газети "Чернігівські відомості" Чернігівської 



9

міської ради та редакції газети "Чернігівські відомості", засновниками яких є 
Чернігівська міська рада та рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 11 травня 2018 року № 205 "Про затвердження договору щодо зміни 
засновника друкованого засобу масової інформації", товариству з обмеженою 
відповідальністю "Медіа-Центр "Чернігівські відомості" припинити право 
постійного користування земельною ділянкою (кадастровий номер 
7410100000:01:032:9095), площею 0,0230 га, по вул. Магістратській, 4-а за 
згодою товариства.

32. Публічному акціонерному товариству "Укртелеком" припинити право 
постійного користування земельною ділянкою (кадастровий номер 
7410100000:02:014:0237), площею 0,3480 га, по вул. 1-го Травня, 173-а за 
згодою товариства.

33. Ураховуючи договір про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком від 01 березня 2019 року, приватному 
підприємству "Техкомсервіс" передати земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:014:0237) в оренду, строком до 30 квітня 2025 року, площею 
0,3480 га, по вул. 1-го Травня, 173-а для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку.

Встановити розмір орендної плати на рівні 0,25 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

34. Рябченко Ірині Миколаївні, Дейкуну Миколі Івановичу,                  
Ахмедовій Ларисі Василівні, Нікітенку Володимиру Івановичу,                      
Савченку Володимиру Федоровичу, Клепчинському Юрію Федоровичу, 
Міньковському Ігорю Наумовичу, Курінському Костянтину Вікторовичу, 
Бібіку Миколі Павловичу, Макаренку Олегу Володимировичу, Ячному 
Михайлу Дем'яновичу та Ключник Ользі Миколаївні передати земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:009:0006) в оренду, строком до 30 
квітня  2025 року, площею 0,1733 га, по вул. 1-го Травня, 180-а для будівництва 
індивідуальних гаражів.

Встановити розмір орендної плати на рівні 0,25 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

35. Ураховуючи пункт "д" статті 141 Земельного кодексу України, пункт 
36 рішення Чернігівської міської ради від 07 жовтня 2015 року "Про 
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою, надання, вилучення і передачу 
земельних ділянок юридичним і фізичним особам" (53 сесія 6 скликання) у 
частині передачі Лобоску Володимиру Петровичу земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:01:036:0583) в короткострокову оренду, 
строком до 08 жовтня 2020 року, площею 0,7613 га,  по вул. Івана Мазепи, 57-б 
для експлуатації об'єктів нерухомості промислового використання, вважати 
таким, що втратив чинність з 30 квітня 2020 року.

36. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської міської 
ради від 29 серпня 2019 року № 44/VII-22 "Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою та надання, вилучення і передачу земельних ділянок юридичним 



10

та фізичним особам" пункт 19 викласти в наступній редакції: 
"Ураховуючи пункт "е" статті 141 Земельного кодексу України, 

припинити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:022:0120), площею 0,6321 га, по вул. Широкій, 1-а, від 13 серпня 
2014 року № 2204, укладений між Чернігівською міською радою та дочірнім 
підприємством "СТВ-Чернігів" товариства з обмеженою відповідальністю 
фірма "СТВ"."

37. У зв'язку з уточненням, внести зміни до рішення Чернігівської міської 
ради від 21 березня 2019 року № 40/VII-13 "Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою та надання, вилучення і передачу земельних ділянок юридичним 
та фізичним особам" у пункті 3.4 щодо затвердження технічної документації із 
землеустрою товариству з обмеженою відповідальністю "Пасифік" та передачі 
в оренду земельної ділянки по проспекту Миру, 310-а читати: "Встановити 
безстроковий безоплатний сервітут на користь ПБП "ЦЕНТР-ЄВРО-ТРАНС-2" 
на частину земельної ділянки площею 0,0534 га, з метою проїзду на 
транспортному засобі по наявному шляху до земельної ділянки (кадастровий 
номер 7410100000:01:004:0196)", замість: "Встановити строковий платний 
сервітут на частину земельної ділянки площею 0,0534 га з метою проїзду на 
транспортному засобі по наявному шляху" і далі за текстом. 

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2020-05-06T07:17:51+0000
	Горбач С.А.
	barCode




